
GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,745

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
01

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
OFICINA DEL C. PRESIDENTE

PRESIDENCIA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 3,523,450TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

02.01.01.11.02.01 293,617 293,617 293,617 293,617 293,617 293,617 293,617 293,617 293,617 293,617 293,617 293,663

3,523,450TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 293,617 293,617 293,617 293,617 293,617 293,617 293,617 293,617 293,617 293,617 293,617 293,663

3,523,450TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

293,617 293,617 293,617 293,617 293,617 293,617 293,617 293,617 293,617 293,617 293,617 293,66314,745

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

15,992

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
01

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
OFICINA DEL C. PRESIDENTE

REPRESENTACION DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 184,500TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

02.01.01.11.02.01 15,373 15,373 15,373 15,373 15,373 15,373 15,373 15,373 15,373 15,373 15,373 15,397

4133 378,000TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

02.01.01.11.02.01 31,498 31,498 31,498 31,498 31,498 31,498 31,498 31,498 31,498 31,498 31,498 31,522

562,500TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 46,871 46,871 46,871 46,871 46,871 46,871 46,871 46,871 46,871 46,871 46,871 46,919

562,500TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

46,871 46,871 46,871 46,871 46,871 46,871 46,871 46,871 46,871 46,871 46,871 46,91915,992

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,745

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
02

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

PRESIDENCIA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 3,321,113TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

02.01.02.11.02.01 276,758 276,758 276,758 276,758 276,758 276,758 276,758 276,758 276,758 276,758 276,758 276,775

3,321,113TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 276,758 276,758 276,758 276,758 276,758 276,758 276,758 276,758 276,758 276,758 276,758 276,775

3,321,113TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

276,758 276,758 276,758 276,758 276,758 276,758 276,758 276,758 276,758 276,758 276,758 276,77514,745

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

15,993

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
02

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

COMUNICAR, SEGUIR Y DAR FE A LOS ACUERDOS Y RESOLUCIONES DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 83,700TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

02.01.02.11.02.01 6,974 6,974 6,974 6,974 6,974 6,974 6,974 6,974 6,974 6,974 6,974 6,986

4133 90,000TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

02.01.02.11.02.01 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500

173,700TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 14,474 14,474 14,474 14,474 14,474 14,474 14,474 14,474 14,474 14,474 14,474 14,486

173,700TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

14,474 14,474 14,474 14,474 14,474 14,474 14,474 14,474 14,474 14,474 14,474 14,48615,993

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,745

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
03

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
UNIDAD DE ASUNTOS JURÍDICOS Y SISTEMATIZACIÓN DE PRE

PRESIDENCIA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 1,337,693TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

02.01.03.11.02.01 111,472 111,472 111,472 111,472 111,472 111,472 111,472 111,472 111,472 111,472 111,472 111,501

1,337,693TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 111,472 111,472 111,472 111,472 111,472 111,472 111,472 111,472 111,472 111,472 111,472 111,501

1,337,693TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

111,472 111,472 111,472 111,472 111,472 111,472 111,472 111,472 111,472 111,472 111,472 111,50114,745

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

15,994

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
03

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
UNIDAD DE ASUNTOS JURÍDICOS Y SISTEMATIZACIÓN DE PRE

VALIDACION, INTEGRACION Y ACTUALIZACION DE LA NORMATIVIDAD INTERNA Y ASESORIA LEGAL DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE
JUSTICIA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 2,800TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

02.01.03.11.02.01 232 232 232 232 232 232 232 232 232 232 232 248

2,800TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 232 232 232 232 232 232 232 232 232 232 232 248

2,800TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

232 232 232 232 232 232 232 232 232 232 232 24815,994

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,745

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
04

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA

PRESIDENCIA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 668,504TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

02.01.04.11.02.01 55,706 55,706 55,706 55,706 55,706 55,706 55,706 55,706 55,706 55,706 55,706 55,738

668,504TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 55,706 55,706 55,706 55,706 55,706 55,706 55,706 55,706 55,706 55,706 55,706 55,738

668,504TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

55,706 55,706 55,706 55,706 55,706 55,706 55,706 55,706 55,706 55,706 55,706 55,73814,745

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

15,995

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
04

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA

ADMINISTRACION E INTEGRACION DE LA INFORMACION PUBLICA DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 3,700TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

02.01.04.11.02.01 308 308 308 308 308 308 308 308 308 308 308 312

3,700TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 308 308 308 308 308 308 308 308 308 308 308 312

3,700TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

308 308 308 308 308 308 308 308 308 308 308 31215,995

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,745

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
05

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
DEPARTAMENTO DE FORMACIÓN, CAPACITACIÓN Y PROFESIONES

PRESIDENCIA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 593,051TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

02.01.05.11.02.01 49,417 49,417 49,417 49,417 49,417 49,417 49,417 49,417 49,417 49,417 49,417 49,464

593,051TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 49,417 49,417 49,417 49,417 49,417 49,417 49,417 49,417 49,417 49,417 49,417 49,464

593,051TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

49,417 49,417 49,417 49,417 49,417 49,417 49,417 49,417 49,417 49,417 49,417 49,46414,745

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

15,996

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
05

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
DEPARTAMENTO DE FORMACIÓN, CAPACITACIÓN Y PROFESIONES

IMPLEMENTACION DE ACCIONES DE CAPACITACION Y PROFESIONALIZACION PARA LOS SERVIDORES PUBLICOS DEL PODER
JUDICIAL DEL ESTADO

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 48,500TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

02.01.05.11.02.01 4,040 4,040 4,040 4,040 4,040 4,040 4,040 4,040 4,040 4,040 4,040 4,060

4133 15,600TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

02.01.05.11.02.01 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300

64,100TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 5,340 5,340 5,340 5,340 5,340 5,340 5,340 5,340 5,340 5,340 5,340 5,360

64,100TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

5,340 5,340 5,340 5,340 5,340 5,340 5,340 5,340 5,340 5,340 5,340 5,36015,996

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,745

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
06

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
DEPARTAMENTO DE CONTRALORÍA INTERNA

PRESIDENCIA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 785,040TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

02.01.06.11.02.01 65,418 65,418 65,418 65,418 65,418 65,418 65,418 65,418 65,418 65,418 65,418 65,442

785,040TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 65,418 65,418 65,418 65,418 65,418 65,418 65,418 65,418 65,418 65,418 65,418 65,442

785,040TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

65,418 65,418 65,418 65,418 65,418 65,418 65,418 65,418 65,418 65,418 65,418 65,44214,745

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

15,997

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
06

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
DEPARTAMENTO DE CONTRALORÍA INTERNA

CONTROL E INSPECCION DEL FUNCIONAMIENTO DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 4,306TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

02.01.06.11.02.01 358 358 358 358 358 358 358 358 358 358 358 368

4,306TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 358 358 358 358 358 358 358 358 358 358 358 368

4,306TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

358 358 358 358 358 358 358 358 358 358 358 36815,997

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,745

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
07

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
SUBJEFATURA DE PROMOCIÓN EDITORIAL

PRESIDENCIA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 782,377TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

02.01.07.11.02.01 65,196 65,196 65,196 65,196 65,196 65,196 65,196 65,196 65,196 65,196 65,196 65,221

782,377TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 65,196 65,196 65,196 65,196 65,196 65,196 65,196 65,196 65,196 65,196 65,196 65,221

782,377TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

65,196 65,196 65,196 65,196 65,196 65,196 65,196 65,196 65,196 65,196 65,196 65,22114,745

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

15,998

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
07

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
SUBJEFATURA DE PROMOCIÓN EDITORIAL

ADMINISTRACION DE LA IMAGEN VISUAL DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 81,398TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

02.01.07.11.02.01 6,782 6,782 6,782 6,782 6,782 6,782 6,782 6,782 6,782 6,782 6,782 6,796

4133 358,650TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

02.01.07.11.02.01 29,886 29,886 29,886 29,886 29,886 29,886 29,886 29,886 29,886 29,886 29,886 29,904

440,048TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 36,668 36,668 36,668 36,668 36,668 36,668 36,668 36,668 36,668 36,668 36,668 36,700

440,048TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

36,668 36,668 36,668 36,668 36,668 36,668 36,668 36,668 36,668 36,668 36,668 36,70015,998

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,631

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
08

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO PRIMERO/SEGUNDA INSTANCIA

IMPARTICION DE JUSTICIA EN SEGUNDA INSTANCIA EN MATERIA PENAL

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 171,400TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

02.01.08.11.02.01 14,282 14,282 14,282 14,282 14,282 14,282 14,282 14,282 14,282 14,282 14,282 14,298

4133 31,400TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

02.01.08.11.02.01 2,616 2,616 2,616 2,616 2,616 2,616 2,616 2,616 2,616 2,616 2,616 2,624

202,800TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 16,898 16,898 16,898 16,898 16,898 16,898 16,898 16,898 16,898 16,898 16,898 16,922

202,800TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

16,898 16,898 16,898 16,898 16,898 16,898 16,898 16,898 16,898 16,898 16,898 16,92214,631

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,746

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
08

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO PRIMERO/SEGUNDA INSTANCIA

SEGUNDA INSTANCIA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 5,511,928TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

02.01.08.11.02.01 459,324 459,324 459,324 459,324 459,324 459,324 459,324 459,324 459,324 459,324 459,324 459,364

5,511,928TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 459,324 459,324 459,324 459,324 459,324 459,324 459,324 459,324 459,324 459,324 459,324 459,364

5,511,928TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

459,324 459,324 459,324 459,324 459,324 459,324 459,324 459,324 459,324 459,324 459,324 459,36414,746

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,631

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
09

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO SEGUNDO/SEGUNDA INSTANCIA

IMPARTICION DE JUSTICIA EN SEGUNDA INSTANCIA EN MATERIA PENAL

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 145,900TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

02.01.09.11.02.01 12,156 12,156 12,156 12,156 12,156 12,156 12,156 12,156 12,156 12,156 12,156 12,184

4133 37,510TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

02.01.09.11.02.01 3,124 3,124 3,124 3,124 3,124 3,124 3,124 3,124 3,124 3,124 3,124 3,146

183,410TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 15,280 15,280 15,280 15,280 15,280 15,280 15,280 15,280 15,280 15,280 15,280 15,330

183,410TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

15,280 15,280 15,280 15,280 15,280 15,280 15,280 15,280 15,280 15,280 15,280 15,33014,631

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,746

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
09

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO SEGUNDO/SEGUNDA INSTANCIA

SEGUNDA INSTANCIA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 6,172,443TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

02.01.09.11.02.01 514,368 514,368 514,368 514,368 514,368 514,368 514,368 514,368 514,368 514,368 514,368 514,395

6,172,443TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 514,368 514,368 514,368 514,368 514,368 514,368 514,368 514,368 514,368 514,368 514,368 514,395

6,172,443TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

514,368 514,368 514,368 514,368 514,368 514,368 514,368 514,368 514,368 514,368 514,368 514,39514,746

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,631

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
10

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO QUINTO/SEGUNDA INSTANCIA

IMPARTICION DE JUSTICIA EN SEGUNDA INSTANCIA EN MATERIA PENAL

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 137,726TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

02.01.10.11.02.01 11,476 11,476 11,476 11,476 11,476 11,476 11,476 11,476 11,476 11,476 11,476 11,490

4133 37,208TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

02.01.10.11.02.01 3,100 3,100 3,100 3,100 3,100 3,100 3,100 3,100 3,100 3,100 3,100 3,108

174,934TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 14,576 14,576 14,576 14,576 14,576 14,576 14,576 14,576 14,576 14,576 14,576 14,598

174,934TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

14,576 14,576 14,576 14,576 14,576 14,576 14,576 14,576 14,576 14,576 14,576 14,59814,631

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,746

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
10

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO QUINTO/SEGUNDA INSTANCIA

SEGUNDA INSTANCIA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 5,704,356TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

02.01.10.11.02.01 475,360 475,360 475,360 475,360 475,360 475,360 475,360 475,360 475,360 475,360 475,360 475,396

5,704,356TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 475,360 475,360 475,360 475,360 475,360 475,360 475,360 475,360 475,360 475,360 475,360 475,396

5,704,356TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

475,360 475,360 475,360 475,360 475,360 475,360 475,360 475,360 475,360 475,360 475,360 475,39614,746

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,631

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
11

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
SALA PENAL/SEGUNDA INSTANCIA

IMPARTICION DE JUSTICIA EN SEGUNDA INSTANCIA EN MATERIA PENAL

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 120,594TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

02.01.11.11.02.01 10,048 10,048 10,048 10,048 10,048 10,048 10,048 10,048 10,048 10,048 10,048 10,066

4133 6,000TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

02.01.11.11.02.01 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

126,594TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 10,548 10,548 10,548 10,548 10,548 10,548 10,548 10,548 10,548 10,548 10,548 10,566

126,594TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

10,548 10,548 10,548 10,548 10,548 10,548 10,548 10,548 10,548 10,548 10,548 10,56614,631

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,746

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
11

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
SALA PENAL/SEGUNDA INSTANCIA

SEGUNDA INSTANCIA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 7,363,152TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

02.01.11.11.02.01 613,592 613,592 613,592 613,592 613,592 613,592 613,592 613,592 613,592 613,592 613,592 613,640

7,363,152TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 613,592 613,592 613,592 613,592 613,592 613,592 613,592 613,592 613,592 613,592 613,592 613,640

7,363,152TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

613,592 613,592 613,592 613,592 613,592 613,592 613,592 613,592 613,592 613,592 613,592 613,64014,746

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,746

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
12

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO TERCERO/SEGUNDA INSTANCIA

SEGUNDA INSTANCIA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 5,066,927TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

02.01.12.11.02.01 422,241 422,241 422,241 422,241 422,241 422,241 422,241 422,241 422,241 422,241 422,241 422,276

5,066,927TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 422,241 422,241 422,241 422,241 422,241 422,241 422,241 422,241 422,241 422,241 422,241 422,276

5,066,927TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

422,241 422,241 422,241 422,241 422,241 422,241 422,241 422,241 422,241 422,241 422,241 422,27614,746

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

15,999

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
12

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO TERCERO/SEGUNDA INSTANCIA

IMPARTICION DE JUSTICIA EN SEGUNDA INSTANCIA EN MATERIA CIVIL, FAMILIAR, MERCANTIL Y MIXTA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 120,869TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

02.01.12.11.02.01 10,070 10,070 10,070 10,070 10,070 10,070 10,070 10,070 10,070 10,070 10,070 10,099

4133 46,122TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

02.01.12.11.02.01 3,842 3,842 3,842 3,842 3,842 3,842 3,842 3,842 3,842 3,842 3,842 3,860

166,991TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 13,912 13,912 13,912 13,912 13,912 13,912 13,912 13,912 13,912 13,912 13,912 13,959

166,991TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

13,912 13,912 13,912 13,912 13,912 13,912 13,912 13,912 13,912 13,912 13,912 13,95915,999

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,746

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
13

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO CUARTO/SEGUNDA INSTANCIA

SEGUNDA INSTANCIA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 5,066,925TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

02.01.13.11.02.01 422,240 422,240 422,240 422,240 422,240 422,240 422,240 422,240 422,240 422,240 422,240 422,285

5,066,925TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 422,240 422,240 422,240 422,240 422,240 422,240 422,240 422,240 422,240 422,240 422,240 422,285

5,066,925TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

422,240 422,240 422,240 422,240 422,240 422,240 422,240 422,240 422,240 422,240 422,240 422,28514,746

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

15,999

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
13

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO CUARTO/SEGUNDA INSTANCIA

IMPARTICION DE JUSTICIA EN SEGUNDA INSTANCIA EN MATERIA CIVIL, FAMILIAR, MERCANTIL Y MIXTA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 108,625TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

02.01.13.11.02.01 9,050 9,050 9,050 9,050 9,050 9,050 9,050 9,050 9,050 9,050 9,050 9,075

4133 36,824TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

02.01.13.11.02.01 3,068 3,068 3,068 3,068 3,068 3,068 3,068 3,068 3,068 3,068 3,068 3,076

145,449TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 12,118 12,118 12,118 12,118 12,118 12,118 12,118 12,118 12,118 12,118 12,118 12,151

145,449TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

12,118 12,118 12,118 12,118 12,118 12,118 12,118 12,118 12,118 12,118 12,118 12,15115,999

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,746

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
14

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO SEXTO/SEGUNDA INSTANCIA

SEGUNDA INSTANCIA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 5,065,325TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

02.01.14.11.02.01 422,107 422,107 422,107 422,107 422,107 422,107 422,107 422,107 422,107 422,107 422,107 422,148

5,065,325TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 422,107 422,107 422,107 422,107 422,107 422,107 422,107 422,107 422,107 422,107 422,107 422,148

5,065,325TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

422,107 422,107 422,107 422,107 422,107 422,107 422,107 422,107 422,107 422,107 422,107 422,14814,746

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

15,999

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
14

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO SEXTO/SEGUNDA INSTANCIA

IMPARTICION DE JUSTICIA EN SEGUNDA INSTANCIA EN MATERIA CIVIL, FAMILIAR, MERCANTIL Y MIXTA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 89,214TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

02.01.14.11.02.01 7,433 7,433 7,433 7,433 7,433 7,433 7,433 7,433 7,433 7,433 7,433 7,451

4133 30,300TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

02.01.14.11.02.01 2,524 2,524 2,524 2,524 2,524 2,524 2,524 2,524 2,524 2,524 2,524 2,536

119,514TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 9,957 9,957 9,957 9,957 9,957 9,957 9,957 9,957 9,957 9,957 9,957 9,987

119,514TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

9,957 9,957 9,957 9,957 9,957 9,957 9,957 9,957 9,957 9,957 9,957 9,98715,999

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,746

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
15

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
SALA CIVIL/SEGUNDA INSTANCIA

SEGUNDA INSTANCIA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 5,071,919TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

02.01.15.11.02.01 422,656 422,656 422,656 422,656 422,656 422,656 422,656 422,656 422,656 422,656 422,656 422,703

5,071,919TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 422,656 422,656 422,656 422,656 422,656 422,656 422,656 422,656 422,656 422,656 422,656 422,703

5,071,919TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

422,656 422,656 422,656 422,656 422,656 422,656 422,656 422,656 422,656 422,656 422,656 422,70314,746

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

15,999

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
15

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
SALA CIVIL/SEGUNDA INSTANCIA

IMPARTICION DE JUSTICIA EN SEGUNDA INSTANCIA EN MATERIA CIVIL, FAMILIAR, MERCANTIL Y MIXTA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 94,434TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

02.01.15.11.02.01 7,867 7,867 7,867 7,867 7,867 7,867 7,867 7,867 7,867 7,867 7,867 7,897

4133 5,400TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

02.01.15.11.02.01 450 450 450 450 450 450 450 450 450 450 450 450

99,834TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 8,317 8,317 8,317 8,317 8,317 8,317 8,317 8,317 8,317 8,317 8,317 8,347

99,834TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

8,317 8,317 8,317 8,317 8,317 8,317 8,317 8,317 8,317 8,317 8,317 8,34715,999

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,746

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
16

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO UNITARIO DE JUSTICIA PARA ADOLESCENTES/SEGUNDA INSTANCIA

SEGUNDA INSTANCIA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 3,887,573TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

02.01.16.11.02.01 323,962 323,962 323,962 323,962 323,962 323,962 323,962 323,962 323,962 323,962 323,962 323,991

3,887,573TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 323,962 323,962 323,962 323,962 323,962 323,962 323,962 323,962 323,962 323,962 323,962 323,991

3,887,573TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

323,962 323,962 323,962 323,962 323,962 323,962 323,962 323,962 323,962 323,962 323,962 323,99114,746

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

16,000

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
16

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO UNITARIO DE JUSTICIA PARA ADOLESCENTES/SEGUNDA INSTANCIA

IMPARTICION DE JUSTICIA EN SEGUNDA INSTANCIA EN MATERIA ADOLESCENTES

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 82,262TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

02.01.16.11.02.01 6,853 6,853 6,853 6,853 6,853 6,853 6,853 6,853 6,853 6,853 6,853 6,879

4133 34,572TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

02.01.16.11.02.01 2,880 2,880 2,880 2,880 2,880 2,880 2,880 2,880 2,880 2,880 2,880 2,892

116,834TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 9,733 9,733 9,733 9,733 9,733 9,733 9,733 9,733 9,733 9,733 9,733 9,771

116,834TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

9,733 9,733 9,733 9,733 9,733 9,733 9,733 9,733 9,733 9,733 9,733 9,77116,000

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,746

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
17

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO OCTAVO/SEGUNDA INSTANCIA

SEGUNDA INSTANCIA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 5,305,718TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

02.01.17.11.02.01 442,140 442,140 442,140 442,140 442,140 442,140 442,140 442,140 442,140 442,140 442,140 442,178

5,305,718TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 442,140 442,140 442,140 442,140 442,140 442,140 442,140 442,140 442,140 442,140 442,140 442,178

5,305,718TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

442,140 442,140 442,140 442,140 442,140 442,140 442,140 442,140 442,140 442,140 442,140 442,17814,746

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

15,999

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
17

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO OCTAVO/SEGUNDA INSTANCIA

IMPARTICION DE JUSTICIA EN SEGUNDA INSTANCIA EN MATERIA CIVIL, FAMILIAR, MERCANTIL Y MIXTA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 138,934TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

02.01.17.11.02.01 11,575 11,575 11,575 11,575 11,575 11,575 11,575 11,575 11,575 11,575 11,575 11,609

4133 28,260TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

02.01.17.11.02.01 2,354 2,354 2,354 2,354 2,354 2,354 2,354 2,354 2,354 2,354 2,354 2,366

167,194TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 13,929 13,929 13,929 13,929 13,929 13,929 13,929 13,929 13,929 13,929 13,929 13,975

167,194TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

13,929 13,929 13,929 13,929 13,929 13,929 13,929 13,929 13,929 13,929 13,929 13,97515,999

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,746

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
18

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO NOVENO/SEGUNDA INSTANCIA

SEGUNDA INSTANCIA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 5,068,526TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

02.01.18.11.02.01 422,373 422,373 422,373 422,373 422,373 422,373 422,373 422,373 422,373 422,373 422,373 422,423

5,068,526TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 422,373 422,373 422,373 422,373 422,373 422,373 422,373 422,373 422,373 422,373 422,373 422,423

5,068,526TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

422,373 422,373 422,373 422,373 422,373 422,373 422,373 422,373 422,373 422,373 422,373 422,42314,746

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

15,999

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
18

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO NOVENO/SEGUNDA INSTANCIA

IMPARTICION DE JUSTICIA EN SEGUNDA INSTANCIA EN MATERIA CIVIL, FAMILIAR, MERCANTIL Y MIXTA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 111,700TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

02.01.18.11.02.01 9,307 9,307 9,307 9,307 9,307 9,307 9,307 9,307 9,307 9,307 9,307 9,323

4133 36,600TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

02.01.18.11.02.01 3,049 3,049 3,049 3,049 3,049 3,049 3,049 3,049 3,049 3,049 3,049 3,061

148,300TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 12,356 12,356 12,356 12,356 12,356 12,356 12,356 12,356 12,356 12,356 12,356 12,384

148,300TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

12,356 12,356 12,356 12,356 12,356 12,356 12,356 12,356 12,356 12,356 12,356 12,38415,999

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,746

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
19

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO DÉCIMO/SEGUNDA INSTANCIA

SEGUNDA INSTANCIA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 5,093,208TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

02.01.19.11.02.01 424,431 424,431 424,431 424,431 424,431 424,431 424,431 424,431 424,431 424,431 424,431 424,467

5,093,208TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 424,431 424,431 424,431 424,431 424,431 424,431 424,431 424,431 424,431 424,431 424,431 424,467

5,093,208TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

424,431 424,431 424,431 424,431 424,431 424,431 424,431 424,431 424,431 424,431 424,431 424,46714,746

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

15,999

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
19

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
MAGISTRADO DÉCIMO/SEGUNDA INSTANCIA

IMPARTICION DE JUSTICIA EN SEGUNDA INSTANCIA EN MATERIA CIVIL, FAMILIAR, MERCANTIL Y MIXTA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 120,500TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

02.01.19.11.02.01 10,041 10,041 10,041 10,041 10,041 10,041 10,041 10,041 10,041 10,041 10,041 10,049

4133 30,000TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

02.01.19.11.02.01 2,499 2,499 2,499 2,499 2,499 2,499 2,499 2,499 2,499 2,499 2,499 2,511

150,500TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 12,540 12,540 12,540 12,540 12,540 12,540 12,540 12,540 12,540 12,540 12,540 12,560

150,500TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

12,540 12,540 12,540 12,540 12,540 12,540 12,540 12,540 12,540 12,540 12,540 12,56015,999

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,746

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
20

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
SALA MIXTA/SEGUNDA INSTANCIA

SEGUNDA INSTANCIA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 6,105,341TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

02.01.20.11.02.01 508,776 508,776 508,776 508,776 508,776 508,776 508,776 508,776 508,776 508,776 508,776 508,805

6,105,341TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 508,776 508,776 508,776 508,776 508,776 508,776 508,776 508,776 508,776 508,776 508,776 508,805

6,105,341TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

508,776 508,776 508,776 508,776 508,776 508,776 508,776 508,776 508,776 508,776 508,776 508,80514,746

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

15,999

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
20

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
SALA MIXTA/SEGUNDA INSTANCIA

IMPARTICION DE JUSTICIA EN SEGUNDA INSTANCIA EN MATERIA CIVIL, FAMILIAR, MERCANTIL Y MIXTA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 143,900TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

02.01.20.11.02.01 11,991 11,991 11,991 11,991 11,991 11,991 11,991 11,991 11,991 11,991 11,991 11,999

4133 2,000TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

02.01.20.11.02.01 166 166 166 166 166 166 166 166 166 166 166 174

145,900TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 12,157 12,157 12,157 12,157 12,157 12,157 12,157 12,157 12,157 12,157 12,157 12,173

145,900TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

12,157 12,157 12,157 12,157 12,157 12,157 12,157 12,157 12,157 12,157 12,157 12,17315,999

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,592

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
21

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
OFICINA DEL DIRECTOR DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN

ADMINISTRACION Y CONTROL DE LOS RECURSOS DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 86,000TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

02.01.21.11.02.01 7,166 7,166 7,166 7,166 7,166 7,166 7,166 7,166 7,166 7,166 7,166 7,174

4133 890,000TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

02.01.21.11.02.01 74,165 74,165 74,165 74,165 74,165 74,165 74,165 74,165 74,165 74,165 74,165 74,185

976,000TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 81,331 81,331 81,331 81,331 81,331 81,331 81,331 81,331 81,331 81,331 81,331 81,359

976,000TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

81,331 81,331 81,331 81,331 81,331 81,331 81,331 81,331 81,331 81,331 81,331 81,35914,592

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,747

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
21

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
OFICINA DEL DIRECTOR DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN

UNIDAD DE ADMINISTRACION

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 2,479,651TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

02.01.21.11.02.01 206,634 206,634 206,634 206,634 206,634 206,634 206,634 206,634 206,634 206,634 206,634 206,677

2,479,651TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 206,634 206,634 206,634 206,634 206,634 206,634 206,634 206,634 206,634 206,634 206,634 206,677

2,479,651TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

206,634 206,634 206,634 206,634 206,634 206,634 206,634 206,634 206,634 206,634 206,634 206,67714,747

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

16,002

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
21

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
OFICINA DEL DIRECTOR DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN

GASTOS ADMINISTRATIVOS DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4133 7,066,916TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

02.01.21.11.02.01 588,908 588,908 588,908 588,908 588,908 588,908 588,908 588,908 588,908 588,908 588,908 588,928

7,066,916TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 588,908 588,908 588,908 588,908 588,908 588,908 588,908 588,908 588,908 588,908 588,908 588,928

7,066,916TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

588,908 588,908 588,908 588,908 588,908 588,908 588,908 588,908 588,908 588,908 588,908 588,92816,002

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,592

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
22

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

ADMINISTRACION Y CONTROL DE LOS RECURSOS DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 7,258TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

02.01.22.11.02.01 604 604 604 604 604 604 604 604 604 604 604 614

7,258TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 604 604 604 604 604 604 604 604 604 604 604 614

7,258TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

604 604 604 604 604 604 604 604 604 604 604 61414,592

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,747

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
22

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

UNIDAD DE ADMINISTRACION

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 877,145TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

02.01.22.11.02.01 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,122

877,145TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,122

877,145TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,12214,747

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,592

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
23

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

ADMINISTRACION Y CONTROL DE LOS RECURSOS DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 7,600TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

02.01.23.11.02.01 633 633 633 633 633 633 633 633 633 633 633 637

7,600TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 633 633 633 633 633 633 633 633 633 633 633 637

7,600TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

633 633 633 633 633 633 633 633 633 633 633 63714,592

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,747

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
23

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

UNIDAD DE ADMINISTRACION

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 877,146TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

02.01.23.11.02.01 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,123

877,146TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,123

877,146TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,093 73,12314,747

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,592

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
24

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO

ADMINISTRACION Y CONTROL DE LOS RECURSOS DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4132 572,905TRANSFERENCIAS PARA ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y SUMINISTROS

02.01.24.11.02.01 47,737 47,737 47,737 47,737 47,737 47,737 47,737 47,737 47,737 47,737 47,737 47,798

4133 1,413,500TRANSFERENCIAS PARA CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

02.01.24.11.02.01 117,788 117,788 117,788 117,788 117,788 117,788 117,788 117,788 117,788 117,788 117,788 117,832

1,986,405TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 165,525 165,525 165,525 165,525 165,525 165,525 165,525 165,525 165,525 165,525 165,525 165,630

1,986,405TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

165,525 165,525 165,525 165,525 165,525 165,525 165,525 165,525 165,525 165,525 165,525 165,63014,592

1 1Pág. de



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

REPORTE F4 MENSUALIZADO
2013-AD- AAño Presupuestal:

14,747

RAMO:
DIRECCION:
DEPARTAMENTO:
PROYECTO/PROGRAMA

02
01
24

PODER JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO

UNIDAD DE ADMINISTRACION

4000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Total Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

4131 4,857,902TRANSFERENCIAS PARA SERVICIOS
PERSONALES

02.01.24.11.02.01 404,818 404,818 404,818 404,818 404,818 404,818 404,818 404,818 404,818 404,818 404,818 404,904

4,857,902TOTAL  TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

4000 404,818 404,818 404,818 404,818 404,818 404,818 404,818 404,818 404,818 404,818 404,818 404,904

4,857,902TOTAL  PROYECTO  No.

AUTORIZOELABORO

404,818 404,818 404,818 404,818 404,818 404,818 404,818 404,818 404,818 404,818 404,818 404,90414,747
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